
10. 5

LISOVÁNÍ

Kompaktní lisovací nástroj 24 kN – Inline provedení
Rozsah 12 až 35 mm pro měď, ocel a nerez 
Rozsah 14 až 32 mm pro PEX a vícevrstvé trubky

Model RP 241 kompaktní nástroj s Inline provedením
Model RP 241 je nové Inline provedení kompaktního lisovacího nástroje značky RIDGID. RP 241 
jako jeden z nejmenších a nejlehčích kompaktních lisovacích nástrojů s Inline provedením na 
trhu je navržen pro nejvyšší ergonomické standardy, aby vám pomáhal snadno pracovat  
s nástrojem nad hlavou v těch nejstísněnějších prostorech. RP 241 také nabízí jedinečné 
funkce, jako je Bluetooth® konektivita, která uživatelům umožňuje přístup ke kritickým 
informacím o lisovacím nástroji, jako je počet lisovacích cyklů a stav nástroje a akumulátoru, 
pomocí nové bezplatné aplikace RIDGID Link (dostupné pro Android a iOS). 

Specifikace
• Provedení modelu: Inline; navržen pro snadné ovládaní jednou rukou nad hlavou ve 

stísněných prostorech.

• Rozsah: 12 až 35 mm pro měď, ocel a nerez; 14 - 32 mm pro PEX / vícevrstvé trubky.

• Kompatibilní se všemi lisovacími čelistmi RIDGID® kompaktní řady.

• Akumulátor : 12V inovativní lithiový akumulátor 2,5 Ah.

• 230V rychlá nabíječka akumulátoru.

• 150+ zalisování na 1 nabití akumulátoru (RP 241 se dodává se 2 akumulátory).

• Hydraulické vysouvání otočného pístu: 24 kN.

• Hmotnost: 2,4 kg s akumulátorem.

• Bluetooth® konektivita a bezplatná aplikace (RIDGID Link pro Android a iOS) pro  
okamžitou diagnostiku a správu nástroje. 

• Rozsah provozních teplot: -10˚C - 50˚C.

• Přibližný čas cyklu: 5 sekund.

• Velké LED světlo do prostředí bez osvětlení nebo s nízkým osvětlením.

• Mimořádné dlouhý servisní interval. Připomínka při 30 000 / vypnutí při  
32 000 lisovacích cyklech.

• Standardní sada obsahuje: lisovací nástroj RP 241, 2x lithium-iontový akumulátor,  
rychlou nabíječku a přenosný kufr.

Čelisti kompaktní řady na 
trubky z mědi, oceli, nerezu, 

PEX a vícevrstvé trubky. 
Viz strana 10.6

Otevřete lisovací čelist a stejnou 
rukou stlačte spoušť, čímž šetříte 

čas a námahu!
Údaje pro objednání RP 241

Katalogové 
č. Popis Hmotnost 

kg
Std. 

balení
59188 RP 241 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka 10,7 1
59158 RP 241 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti V 15 - 22 - 28 mm 13,9 1
59163 RP 241 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti V 16 - 22 - 28 mm 13,9 1
59168 RP 241 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti V 14 - 16 - 22 mm 13,9 1
59173 RP 241 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti TH 16 - 20 - 26 mm 14,0 1
59178 RP 241 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti U 16 - 20 - 25 mm 14,2 1
59183 RP 241 + kufr + 2x 12 V akumulátor + rychlá nabíječka + čelisti RFs 16 - 20 - 25 mm 14,0 1

Příslušenství
Katalogové 

č. Popis Hmotnost 
kg

Std. 
balení

55198 230V rychlá nabíječka 1,1 1
55183 12V inovativní lithiový akumulátor 2,5 Ah 0,2 1

NOVINKA



10.6

LISOVÁNÍ

Lisovací čelisti kompaktní řady
Lisovací čelisti kompaktní řady RIDGID jsou o 40 % lehčí a o 33 % menší než čelisti standardní řady, což jim umožňuje, že se vejdou do stísněných prostor. 
Lisovací čelisti kompaktní řady RIDGID jsou pouze kompatibilní s lisovacími nástroji RIDGID kompaktní řady (RP 100-B, RP 210-B, RP 240 a RP 241).

Měď, ocel a nerez
Compact V

Kompaktní čelisti pro systémy TH

Čelisti V kompaktní řady

Katalogové č. Popis Hmotnost kg Std. balení
22588 V 12 mm Compact 0,94 1
22593 V 14 mm Compact 0,98 1
22598 V 15 mm Compact 0,98 1
22603 V 16 mm Compact 0,98 1
22608 V 18 mm Compact 1,00 1
22613 V 22 mm Compact 1,00 1
22618 V 28 mm Compact 1,00 1
33158 V 35 mm Compact 1,10 1

Čelisti TH kompaktní řady

Katalogové č. Popis Hmotnost kg Std. balení
24708 TH 14 mm Compact 1,16 1
24713 TH 16 mm Compact 1,16 1
24718 TH 18 mm Compact 1,16 1
24723 TH 20 mm Compact 1,16 1
24728 TH 26 mm Compact 1,36 1
24733 TH 32 mm Compact 1,36 1

24738* TH 32HE mm Compact* 1,36 1
* Pro systémy Henco

PEX/vícevrstvý
Compact TH

Kompaktní čelisti pro systémy U

Čelisti U kompaktní řady

Katalogové č. Popis Hmotnost kg Std. balení
22908 U 14 mm Compact 1,04 1
22913 U 16 mm Compact 1,04 1
22918 U 18 mm Compact 1,04 1
22923 U 20 mm Compact 1,04 1
22928 U 25 mm Compact 1,26 1
22933 U 32 mm Compact 1,26 1

PEX/vícevrstvý
Compact U

Kompaktní čelisti pro systémy RFs

Čelisti kompaktní řady RFs:

Katalogové č. Popis Hmotnost kg Std. balení
45688 RFs 16 mm kompaktní 1,10 1
45693 RFs 18 mm kompaktní 1,10 1
45698 RFs 20 mm kompaktní 1,10 1
45703 RFs 25 mm kompaktní 1,32 1
45708 RFs 32 mm kompaktní 1,32 1

PEX/vícevrstvý
Kompaktní RF

Kompaktní čelisti pro systémy V


